
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2024 m. gruodžio 30 d. Nr. T1-10 

Švenčionys 

 

 

Posėdis įvyko 2024 m. gruodžio 30 d. 

Posėdžio pradžia – 10.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Rimantas Klipčius, savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Martyna Mosevičiūtė, savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė. 

Posėdyje dalyvauja 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas). 

Posėdyje nedalyvauja: Valdemaras Kasperovič. 

Posėdyje dalyvauja: rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir kiti svečiai.   

 

Rimantas Klipčius. Siūlo pradėti rajono savivaldybės tarybos posėdį ir dėl to balsuoti.  

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, NEBALSAVO 1 (Asta 

Rokickienė). 

NUSPRĘSTA. Pradėti posėdį.  

 

Tarybos posėdžio Vyriausiosios rinkimų komisijos narys Andrius Puksas priėmė naujos 

tarybos narės Astos Rokickienės priesaiką. 

 

Tarybos posėdžio pradžioje savivaldybės meras Rimantas Klipčius pasveikino tarybos 

narius Bronislovą Vilimą, Janiną Deveikienę, Simoną Kazlienę, Edvard Voršinski praėjusių 

gimtadienių proga. 

 

Posėdžio darbotvarkė buvo sudaryta iš 54 klausimų.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl elektros oro linijos pirkimo. 

2. Dėl pavedimo atlikti statytojo (užsakovo) funkcijas. 

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-26 

„Dėl gaisrų prevencijos Švenčionių rajono savivaldybėje 2024–2026 metų programos 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl teritorijos visuomenės reikmėms. 

5. Dėl teikimo parduoti aukcione kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, Švenčionių r. 

sav., Švenčionys, Lentupio g. 81. 

6. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ nuostatų patvirtinimo.  

7. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo. 



2 

 

8. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

9. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

10. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

11. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

12. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo.  

13. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų 

įkainių patvirtinimo.  

14. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  

15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

96 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos atstovų delegavimo į  Lietuvos savivaldybių 

asociacijos suvažiavimą“ pakeitimo. 

16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T-

76 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo. 

17. Dėl pritarimo susitarimui dėl atstovavimo uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus 

vandenys" valdyboje. 

18. Dėl vienkartinių, tikslinių, periodinių ir sąlyginių pašalpų skyrimo ir mokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-

31 ,,Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro bendruomeniniuose vaikų globos namuose 

ir šventos socialinės globos namuose maitinimo išlaidų, išlaidų medikamentams, aprangai ir 

patalynei finansinių normatyvų nustatymo“ pakeitimo.  

20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų 

patvirtinimo.  

21. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo.  

22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-

18 ,,Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose 

nustatymo“ pakeitimo.  

23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T-

168 ,,Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-

17 ,,Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų asmeninės higienos ir priežiūros 

(dušo) paslaugų skyrimo, teikimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

25. Dėl rajono savivaldybės atstovo atšaukimo iš asociacijos „Švenčionių miesto vietos 

veiklos grupė“ valdybos ir naujo atstovo delegavimo.  

26. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 

T-258 „Dėl strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-1 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

28. Dėl pritarimo projekto „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas 

Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui.  

29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

30. Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  

31. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo.  



3 

 

32. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-8 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 

metų priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. 

T-221 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

34. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

114 „Dėl komisijos nekilnojamojo turto,  žemės, žemės nuomos mokesčių tarifų dydžiams vertinti 

ir siūlymams teikti sudarymo“ pakeitimo. 

35. Dėl UAB  Gren Švenčionys 10 (dešimties) metų šilumos ūkio plėtros investicijų plano 

patvirtinimo. 

36. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-

115 ,,Dėl  Švenčionių verslo ir   turizmo informacijos centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų“ 

pakeitimo. 

37. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB ,,Švenčionių 

komunalinis centras“. 

38. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-

257 ,,Dėl  UAB ,,Švenčionių komunalinis centras” teikiamų atlygintinų paslaugų kainų (tarifų) 

nustatymo” pakeitimo. 

39. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB ,,Vilniaus 

vandenys“. 

40. Dėl tarnybinio buto nuomos. 

41. Dėl tarnybinio buto nuomos. 

42. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Gaspariškių g. 20, Pabradės mieste, 

išnuomojimo be aukciono. 

43. Dėl statinių Bajorėlių g. 32, Pabradės mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 

44. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Vidžių g. 9, Švenčionių mieste, dalį. 

45. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

111 „Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros  komisijos sudarymo“ pakeitimo.   

46. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo,  Lauko g. 18, Švenčionių mieste,  

išnuomojimo be aukciono. 

47. Dėl žemės ūkio paskirties valstybinės žemės sklypo, Adutiškio miestelyje, 

Švenčionių rajono savivaldybėje, išnuomojimo be aukciono. 

48. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

109 ,,Dėl investuotojų prašymų dėl atleidimo nuo žemės, žemės nuomos ir nekilnojamojo turto 

mokesčių svarstymo komisijos sudarymo“ pakeitimo. 

49. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo. 

50. Dėl patikėjimo teise valdomo pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti valstybės turto nurašymo. 

51. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo 

maršrutais tarifo. 

52. Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų 

mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

53. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

54. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-72 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarnybinių gyvenamųjų patalpų fondo sąrašo ir darbuotojų 

(tarnautojų), kuriems gali būti suteiktos tarnybinės gyvenamosios patalpos, kategorijų sąrašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 



4 

 

 

Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės. 

 

Edvard Jedinskij pasisako, kad Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Viktoras 

Meškauskas, Bronislovas Vilimas, Tomas Žigas ir Gintautas Steckis, Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybos nariai, remdamiesi LR Vietos savivaldos įstatymu ir Švenčionių raj. 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento II skyr. 12 punktu, deklaruoja, kad sudaro Tarybos 

opoziciją. Opozicijos veiklos kryptys – rajono gyventojų atstovavimas, socialinė ir švietimo 

politika, bendruomenių stiprinimas. 

 

Pavel Trusov teikia pareiškimą, kad Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 3 straipsnio 15 dalimi, 17 dalimi, 18 dalimi, Švenčionių rajono savivaldybes 

tarybos veiklos reglamento 13 punktu, 14 punktu bei atsižvelgiant į tai, kad Švenčionių rajono 

savivaldybės 2023-2027 metu kadencijos išrinkti tarybos nariai, susivieniję į frakcijas 

„Socialdemokratų frakcija" ir frakcija „Už atvirą savivaldą" bei susivieniję i Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybos opoziciją ir opozicijos lyderiu deklaravę „Socialdemokratų frakcijai" 

priklausiusį tarybos nari Šarūną Birutį, kuris 2024 m. spalio 13 d. Lietuvos Respublikos Seimo 

rinkimuose buvo išrinktas į Lietuvos Respublikos Seimą ir paliko Švenčionių rajono savivaldybes 

tarybos nario mandatą, dėl ko nuo 2024-12-30 Švenčionių rajono savivaldybės tarybos nare tapo 

Asta Rokickienė, praneša, kad keičiasi „Socialdemokratų" frakcijos sudėtis, kurią nuo 2024-12-30 

sudaro Antonij Jundo, Pavel Trusov, Asta Rokickiene. 

Pareiškia, kad frakcijos „Už atvirą savivaldą" ir „Socialdemokratų frakcija" lieka 

susivienijusios į Švenčionių rajono savivaldybės tarybos opoziciją, kurią sudaro Andrejus Junda, 

Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski. Opozicijos 

lyderiu nuo 2024-12-30 deklaruojamas Švenčionių rajono savivaldybes tarybos „Socialdemokratų 

frakcijos" narys Pavel Trusov.  

Taip pat vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsniu 

pranešama, kad Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narys Pavel Trusov atšaukiamas iš 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontroles komiteto pirmininko ir Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybos Kontroles komiteto nario pareigų vietoje jo Švenčionių rajono savivaldybes 

tarybos Kontrolės komiteto nare ir Kontrolės komiteto pirmininke paskiriant 

tarybos narę Astą Rokickienę. 

 

Pasisako: Rimantas Klipčius, Vygandas Kastanauskas. 

 

Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės. 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei. 

 

Rimantas Klipčius. Paaiškina, kad pagal Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento reikalavimus reikia patvirtinti posėdžio darbo reglamentą.  

Pranešėjui pristatyti klausimą (sprendimo projektą) skirti 3 minutes, tarybos nariui 

paklausti (klausimui) skirti 2 minutes, pranešėjui atsakyti į klausimą skirti 3 minutes. 

Tarybos narys pasisakyti gali 3 minutes. 

Tarybos narių frakcijų ir tarybos narių grupės, mišrios grupės vardu pasisakymui skirti 3 

minutes, prieš pasisakymą informuojant, kad bus kalbama frakcijos ar grupės vardu. 

Tarybos narys gali paklausti, 1 kartą pasisakyti ir 1 kartą pareikšti repliką po balsavimo. 



5 

 

Replikai gali būti suteikiama 1 minutė.  

Pertraukas siūlo skelbti kas 1,5 val. darbo. 

 

Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės. 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

  

Rimantas Klipčius pristato pirmąjį darbotvarkės klausimą.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl elektros oro linijos pirkimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio 

ūkio skyriaus projektų koordinatorius. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl pavedimo atlikti statytojo (užsakovo) funkcijas. 

 

Sprendimo projektą pristatė Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio 

ūkio skyriaus projektų koordinatorius. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. 

sprendimo Nr. T-26 „Dėl gaisrų prevencijos Švenčionių rajono savivaldybėje 2024–2026 metų 

programos patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Tadeuš Komaiško, savivaldybės administracijos patarėjas, 

atliekantis savivaldybės parengties pareigūno funkcijas. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 



6 

 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl teritorijos visuomenės reikmėms. 

 

Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 

planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl teikimo parduoti aukcione kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypą, Švenčionių r. sav., Švenčionys, Lentupio g. 81. 

 

Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 

planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ nuostatų patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų 

patvirtinimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 



7 

 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori 

nusišalinti tarybos narys Pavel Trusov.  

Pavel Trusov nori nusišalinti, nes šioje gimnazijoje dirba jo mama. 

 

BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė,  Rimas Klipčius, 

Viktoras Meškauskas,  Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, 

Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Tomas Žigas, 

Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 5 (Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Simona Kazlienė, Pavel Trusov Zenonas Zenkevičius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė,  Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, 

Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 

PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, NEBALSAVO – 1 (Jolanta Razmienė), 

(BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Pavel Trusov). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo.  

 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori 

nusišalinti tarybos narė Renata Grigianecienė.  

Renata Grigianecienė nori nusišalinti, nes ji dirba šioje gimnazijoje. 

 

BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė,  

Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas,  Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 

nėra, NEBALSAVO – nėra, NEBALSAVO – 1 (Renata Grigianecienė), (BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 2 (Rimas Klipčius, Pavel Trusov). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Rimantas Klipčius praneša, kad nori nusišalinti nuo klausimo svarstymo, nes jo mama 

dirba šioje gimnazijoje.  

Posėdžiui pirmininkauja Simona Kazlienė. 

 



8 

 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė,  

Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 

Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 

SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO 2 (Renata 

Grigianecienė, Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Posėdžiui pirmininkauja Meras Rimantas Klipčius.  

 

10. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo.  

 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori 

nusišalinti tarybos narys Bronislovas Vilimas. 

Bronislovas Vilimas nori nusišalinti, nes ji dirba šioje gimnazijoje. 

 

BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Viktoras Meškauskas,  Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 

Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 

nėra, NEBALSAVO – nėra, NEBALSAVO – 1 (Bronislovas Vilimas), BALSAVIME 

NEDALYVAVO 2 (Simona Kazlienė, Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė,  Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 

Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 

Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 

SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO 2 (Simona Kazlienė, 

Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

11. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori 

nusišalinti tarybos narė Danguolė Grincevičienė. 

Danguolė Grincevičienė.nori nusišalinti, nes ji dirba šioje gimnazijoje. 

 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas,  Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 



9 

 

Žižienė), PRIEŠ – 2 (Andrejus Junda, Antonij Jundo), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, 

NEBALSAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Simona 

Kazlienė, Bronislovas Vilimas). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Rimas 

Klipčius, Viktoras Meškauskas,  Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta 

Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 

nėra, NEBALSAVO – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 

(Danguolė Grincevičienė, Simona Kazlienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

12. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos nuostatų 

patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas,  Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 

Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 

Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 

PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 1 (Simona Kazlienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

13. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos teikiamų 

atlygintinų paslaugų įkainių patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Elena Kadzevičienė, Švenčionių rajono švietimo pagalbos 

tarnybos direktorė. 

 

Pasisakė: Vida Rastenienė,  

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

14. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  

Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 



10 

 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

15. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-96 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos atstovų delegavimo į  Lietuvos 

savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

Pasisakė: Zenonas Zenkevičius, Pavel Trusov. 

 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 

Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 

SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij). 

NUSPRĘSTA. Deleguoti Pavelą Trusovą ir Andrejų Jundą. 

 

16. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. 

sprendimo Nr. T-76 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Asta Rokickienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. Į Biudžeto komitetą paskirti tarybos narę Astą Rokickienę. 

 

17. SVARSTYTA. Dėl pritarimo susitarimui dėl atstovavimo uždarosios akcinės 

bendrovės „Vilniaus vandenys" valdyboje. 

 

Sprendimo projektą pristatė Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos 

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 



11 

 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti.  

 

18. SVARSTYTA. Dėl vienkartinių, tikslinių, periodinių ir sąlyginių pašalpų skyrimo ir 

mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 1 (Edvard Voršinski). 

NUSPRĘSTA. Pritarti.  

 

19. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 15 d. 

sprendimo Nr. T-31 ,,Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro bendruomeniniuose vaikų 

globos namuose ir šventos socialinės globos namuose maitinimo išlaidų, išlaidų medikamentams, 

aprangai ir patalynei finansinių normatyvų nustatymo“ pakeitimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 20 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 

Zenonas Zenkevičius, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard Voršinski, 

Tomas Žigas,). 

NUSPRĘSTA. Pritarti.  

 

20. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

nuostatų patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 19 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 

Zenonas Zenkevičius,), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Dovilė Žižienė), 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard Voršinski, 

Tomas Žigas,). 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 



12 

 

21. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų 

patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 19 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 

Zenonas Zenkevičius), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 5 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 

22. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. T-18 ,,Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro 

padaliniuose nustatymo“ pakeitimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 19 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 

Zenonas Zenkevičius), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 5 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 

23. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. 

sprendimo Nr. T-168 ,,Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių 

paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 20 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 

Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 

nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Tomas Žigas, 

Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 

24. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. T-17 ,,Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų asmeninės 

higienos ir priežiūros (dušo) paslaugų skyrimo, teikimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 



13 

 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė - Rouda, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 20 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 

Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 

Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 

nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Tomas Žigas, 

Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 

25. SVARSTYTA. Dėl rajono savivaldybės atstovo atšaukimo iš asociacijos „Švenčionių 

miesto vietos veiklos grupė“ valdybos ir naujo atstovo delegavimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius), 

PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 

(Tomas Žigas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 

26. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-258 „Dėl strateginio planavimo Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius), 

PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 

(Tomas Žigas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 

27. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T-1 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Rimantas Klipčius praneša, kad šį klausimą reikia svarstyti iš esmės. 

BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 



14 

 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius), 

PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Jolanta Jurkuvėnienė), NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 2 (Tomas Žigas, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 17 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 

Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 

nėra, SUSILAIKĖ – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel 

Trusov, Edvard Voršinski), NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Rimas 

Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 

28. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Visos dienos mokyklos paslaugų 

prieinamumo didinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui.  

 

Nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti  tarybos pirmininkas Rimantas Klipčius, nes 

jo mama dirba Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje.  

 

Posėdžiui pirmininkauja Simona Kazlienė. 

 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Viktoras 

Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 5 (Danguolė Grincevičienė, Rimas Klipčius, Renata Grigianecienė, Jolanta 

Razmienė, Pavel Trusov). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Posėdžiui Pirmininkauja Rimantas Klipčius. 

 

29. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų 

skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 



15 

 

 

30. SVARSTYTA. Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T-2 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

 

Rimantas Klipčius praneša, kad šį klausimą reikia svarstyti iš esmės. 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Sprendimo projektą pristatė Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų 

skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 

Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta 

Rokickienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 5 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Edita Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

31. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų 

skyriaus vedėja. 

 

Pasisakė: Pavel Trusov, Rimantas Klipčius, Andrejus Junda. 

 

BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 

Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas 

Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 5 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Asta 

Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti 

 

32. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. 

sprendimo Nr. T-8 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2024 metų priemonių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus vedėja. 

 

Rimantas Klipčius praneša, kad šį klausimą reikia svarstyti iš esmės. 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, 



16 

 

Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 

PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 

(Vida Rastenienė, Pavel Trusov). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

33. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. T-221 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

 

Rimantas Klipčius praneša, kad šį klausimą reikia svarstyti iš esmės. 

BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Andrejus Junda, Antonij Jundo Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, 

Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 5 (Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Vida Rastenienė, Pavel Trusov, 

Gintautas Steckis). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

skyriaus vedėja. 

 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Andrejus Junda, Pavel Trusov, Edita Meškovienė, 

Danguolė Grincevičienė, Simona Kazlienė. 

 

Rimantas Klipčius praneša, kad šį klausimą reikia svarstyti iš esmės. 

BALSAVO: UŽ – 14 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 

Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – (6 Andrejus Junda, Antonij Jundo,  Edita Meškovienė, 

Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski),  SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, 

BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Gintautas Steckis, 

Vytautas Vaitkevičius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius skelbia pertrauką iki 12.30 val.  

 

34. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-114 „Dėl komisijos nekilnojamojo turto,  žemės, žemės nuomos mokesčių tarifų 

dydžiams vertinti ir siūlymams teikti sudarymo“ pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Pasisakė: Andrejus Junda, Edvard Jedinskij, Rimantas Klipčius. 

 

BALSAVO: UŽ – 15 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Viktoras 

Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, 

Bronislovas Vilimas, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 

NEBALSAVO – Edvard Jedinskij, Antonij Jundo, Zenonas Zenkevičius, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 6 (Andrejus Junda, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel 

Trusov, Edvard Voršinski). 



17 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

35. SVARSTYTA. Dėl UAB  Gren Švenčionys 10 (dešimties) metų šilumos ūkio plėtros 

investicijų plano patvirtinimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 

Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

36. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d. 

sprendimo Nr. T-115 ,,Dėl  Švenčionių verslo ir   turizmo informacijos centro teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų“ pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 

Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

37. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB 

,,Švenčionių komunalinis centras“. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 20 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 

Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, 

Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 

nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Rimas Klipčius, 

Gintautas Steckis). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

38. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. T-257 ,,Dėl  UAB ,,Švenčionių komunalinis centras” teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų (tarifų) nustatymo” pakeitimo. 

 



18 

 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Pasisakė: Andrejus Junda, Rimantas Klipčius.  

 

BALSAVO: UŽ – 15 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, o, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Rimas 

Klipčius, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas 

Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 6 (Andrejus 

Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), 

NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, 

Gintautas Steckis). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

39. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB 

,,Vilniaus vandenys“. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 1 (Gintautas Steckis). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

40. SVARSTYTA. Dėl tarnybinio buto nuomos. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 1 (Gintautas Steckis). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

41. SVARSTYTA. Dėl tarnybinio buto nuomos. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 



19 

 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Vytautas 

Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 1 (Gintautas Steckis). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

42. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Gaspariškių g. 20, 

Pabradės mieste, išnuomojimo be aukciono. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

43. SVARSTYTA. Dėl statinių Bajorėlių g. 32, Pabradės mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Andrejus Junda. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

44. SVARSTYTA. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje 

žemės sklypo, Vidžių g. 9, Švenčionių mieste, dalį. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

 



20 

 

45. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-111 „Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros  komisijos sudarymo“ pakeitimo.   

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Pavel Trusov siūlo Astos Rokickienės kandidatūrą. 

Tomas Žigas siūlo Vladislav Jedinskij kandidatūrą. 

 

Skelbiamas balsavimas dėl Astos Rokickienės kandidatūros. 

 

BALSAVO: UŽ – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Asta 

Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), PRIEŠ 15 – (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, 

Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Jolanta Razmienė, 

Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), SUSILAIKĖ – 

nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO –  3 (Vida Rastenienė, Gintautas 

Steckis, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Nepritarti. 

 

Skelbiamas balsavimas dėl Vladislav Jedinskij kandidatūros. 

 

BALSAVO: UŽ 15 – (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 

Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Jolanta Razmienė, Vytautas Vaitkevičius, 

Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 6 (Andrejus Junda, Antonij 

Jundo, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, 

NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO –  3 (Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, 

Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Balsavimas dėl sprendimo projekto su Vladislav Jedinskij kandidatūra. 

 

BALSAVO: UŽ 15 – (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 

Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Jolanta Razmienė, Vytautas Vaitkevičius, 

Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 6 (Andrejus Junda, Antonij 

Jundo, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, 

NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO –  3 (Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, 

Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

46. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo,  Lauko g. 18, 

Švenčionių mieste,  išnuomojimo be aukciono. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 



21 

 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

47. SVARSTYTA. Dėl žemės ūkio paskirties valstybinės žemės sklypo, Adutiškio 

miestelyje, Švenčionių rajono savivaldybėje, išnuomojimo be aukciono. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

48. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-109 ,,Dėl investuotojų prašymų dėl atleidimo nuo žemės, žemės nuomos ir 

nekilnojamojo turto mokesčių svarstymo komisijos sudarymo“ pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Pavel Trusov siūlo Astos Rokickienės kandidatūrą. 

Gintautas Steckis siūlo Viktoro Meškausko kandidatūrą. 

 

Skelbiamas balsavimas dėl Astos Rokickienės kandidatūros. 

 

BALSAVO: UŽ – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Asta 

Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), PRIEŠ 16 – (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, 

Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Jolanta Razmienė, 

Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas 

Žigas), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO –  2 (Vida 

Rastenienė, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Nepritarti. 

 

Skelbiamas balsavimas dėl Viktoro Meškausko kandidatūros. 

 

BALSAVO: UŽ 15 – (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 

Kazlienė, Rimas Klipčius, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, 

Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 6 (Andrejus Junda, Antonij 

Jundo, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, 

NEBALSAVO – 1 (Viktoras Meškauskas), nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO –  2 (Vida 

Rastenienė, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Balsavimas dėl sprendimo projekto su Viktoro Meškausko kandidatūra. 

 



22 

 

BALSAVO: UŽ 15 – (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 

Kazlienė, Rimas Klipčius, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, 

Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 6 (Andrejus Junda, Antonij 

Jundo, Edita Meškovienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, 

NEBALSAVO – 1 (Viktoras Meškauskas), nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO –  2 (Vida 

Rastenienė, Dovilė Žižienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

  

49. SVARSTYTA. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

50. SVARSTYTA. Dėl patikėjimo teise valdomo pripažinto nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti valstybės turto nurašymo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 24 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 

Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Gintautas Steckis, Pavel 

Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 

Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

51. SVARSTYTA. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) 

susisiekimo maršrutais tarifo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

Pasisakė: Pavel Trusov, Edvard Voršinski, Rimantas Klipčius. 

 

BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 

Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas 

Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 

Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 6 (Andrejus Junda, Antonij Jundo Edita Meškovienė, Asta 

Rokickienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), NEBALSAVO – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti.  

 



23 

 

52. SVARSTYTA. Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies 

kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 

BALSAVO: UŽ – 22 (Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 

Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 

Rastenienė, Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 

Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 

PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Arūnas Čenkus), BALSAVIME 

NEDALYVAVO – 1 (Gintautas Steckis). 

 

 

53. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. 

sprendimo Nr. T-59 „Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto 

fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 21 (Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Simona 

Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 

Razmienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 

Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 

nėra, NEBALSAVO – 1 (Arūnas Čenkus), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Jolanta 

Jurkuvėnienė, Gintautas Steckis). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

54. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T-72 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarnybinių gyvenamųjų patalpų fondo 

sąrašo ir darbuotojų (tarnautojų), kuriems gali būti suteiktos tarnybinės gyvenamosios patalpos, 

kategorijų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo. 

 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 

 

BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo 

Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 

Jolanta Razmienė, Asta Rokickienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 

Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 

SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Jolanta 

Jurkuvėnienė, Gintautas Steckis). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 

 

Posėdis baigtas 13.25 val. 

Posėdžio pirmininkas                      Rimantas Klipčius  

 

Posėdžio sekretorė                  Martyna Mosevičiūtė 



24 

 

 

 

 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. GRUODŽIO 30 D. 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Arūnas Čenkus 

2. Janina Deveikienė 

3. Renata Grigianecienė 

4. Danguolė Grincevičienė 

5. Edvard Jedinskij 

6. Vladislav Jedinskij 

7. Andrejus Junda 

8. Antonij Jundo 

9. Jolanta Jurkuvėnienė 

10. Simona Kazlienė 

11. Rimas Klipčius 

12. Viktoras Meškauskas 

13. Edita Meškovienė 

14. Vida Rastenienė 

15. Jolanta Razmienė 

16. Asta Rokickienė 

17. Gintautas Steckis 

18. Pavel Trusov 

19. Vytautas Vaitkevičius 

20. Bronislovas Vilimas 

21. Edvard Voršinski 

22. Zenonas Zenkevičius 

23. Tomas Žigas 

24. Dovilė Žižienė 

 

________________ 


